P0RT:/\RIA N"

,. PODERJUDICIÁRIO'
'. "JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA

SeçãQ Judiciái"ia de Penlambuco
FÓRUM ARTUR MARINHO

571/2005-.DF Recife, '06 de setembto cfte 2005

O. MM. Jui'z Federal Diretor do Foro da Justiça
Federal r Seção Judiciária de Pernambuco, DR. FREDERICO JOSÉ
PINTO DE AZEVEDO,no luso das suas atribuições legais,

"

' I

Considerando a necessidade
I'

I
'

,.
processos 'que se ellc<IJntramatualmente
I"edistr:!-buídosentre a citada Vara e
instalada no próximo, dia '12 de setembro
acordo ,com 'âResolução n° 31/2005;

. Considerando a autorização do
, .

COI"b~gedór Regional. do TRF - 5' Região
pr;azGJS;

.

de
I que todos os

na li' IVara
.

sejam
a 22'Vara, a ser
do ano em curso, de

Excelentíssimo Senhor
, ,

para
I

a 'suSpensão dos

R E S O L V E :

1.SUS.PENDER o expediente ao público e
consequentemente os prazos na 11' e. 22' Varas
Federais no período de 12 a 16 de setembro de 2005;

2

.

.P

.

RORROGAR.. t prazos PI"oceSSU

.

ais venciveis no
I"eferido ];Ie íoâo para o I pr1m<j!iro qia útil
s~bsequente; .: I .!

DÊ-SE CIÊNCIA. PUB, PRA-SE.

	page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Titles
	P0RT:/\RIA N"
	,. PODER JUDICIÁRIO'
	JUSTiÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA
	cfte 2005
	" ' I
	I' I ' ,
	, .
	para I a 'suSpensão dos
	R E S O L V E :
	. P
	RORROGAR..
	prazos PI"oceSSU
	s~bsequente; .: I .!
	PRA-SE.